

# **Martin Lund Holding IVS**

Frederiksborgvej 66  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Martin Lund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Martin Lund Holding IVS  
Frederiksborgvej 66  
3650 Ølstykke

CVR-nr: 37576875

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 44.590 mod kr. -36.305 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.090	-33.805
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.590</b>	<b>-36.305</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>44.590</b>	<b>-36.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.090	-28.806
Overført resultat		-2.500	-7.499
<b>I alt</b>		<b>44.590</b>	<b>-36.305</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.902	148.812
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>195.902</b>	<b>148.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>195.902</b>	<b>148.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>195.902</b>	<b>148.812</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.902	128.812
Overført resultat		-21.848	-19.348
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>179.054</b>	<b>134.464</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.662	7.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.186	6.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.848</b>	<b>14.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.848</b>	<b>14.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>195.902</b>	<b>148.812</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	<u>20.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>
Nettoopskrivning primo	128.812
Andel i årets resultat	47.090
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>175.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>195.902</u></b>

Kapitalandel i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LinkedInsider ApS, København NV	40 %	489.755	117.724

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn til direktøren (2019: 0 kr.).